Административная процедура  8.6.:

ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

ВНИМАНИЕ!

Составляется в  1-ом экземпляре

Солигорский районный

исполнительный комитет

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на создание рынка,

согласование схемы рынка, внесение изменений и (или)

дополнений в разрешение на создание рынка, схему рынка
1. Наименование юридического лица (фамилия, собственное имя, отчество индивидуального предпринимателя)_________________________________________________

                                                                                                                             (полное, сокращённое)
________________________________________________________________________________
2. Место нахождения (место жительства) юридического лица (индивидуального предпринимателя)________________________________________________

                                                                                                             (почтовый индекс)                 (область, район)  (населённый пункт)
___________________________________________________________________________________________________________
        (улица,  проспект и так далее)                (дом)                   (корпус)                                   (квартира (офис)
___________________________________________________________________________________________________________
               (контактная информация: номер городского (мобильного) телефона, факс,  электронный адрес и другое)

3. Сведения о государственной регистрации:

дата государственной регистрации  «___»  _______________20___ г.;

регистрирующий орган_________________________________________________________
Прошу выдать разрешение на создание рынка (согласование схемы рынка, внесение изменений и (или) дополнений в разрешение на создание рынка, схему рынка) ________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
                                                     (указать наименование, тип и специализацию рынка)
Местонахождение рынка _______________________________________________________________________________________
                                                (почтовый индекс)                    (область, район)                              (населённый пункт)
___________________________________________________________________________________________________________
                          (улица, проспект и так далее)                                              (дом)     (корпус)                           (квартира (офис)

___________________________________________________________________________________________________________
(контактная информация: номер городского (мобильного) телефона, факс, электронный адрес и другое)

Начало работы в _______ ч

Окончание работы в _______ ч

Обеденный перерыв с ______ по ______ ч

Выходные дни______________________________

Санитарный день ___________________________

Достоверность указанных сведений подтверждаю.

Руководитель юридического лица

(индивидуальный предприниматель)

или уполномоченное им лицо

                                          ___________                                                       _________________________

                                                     (подпись)                                                                                           (инициалы, фамилия)

 «_____» ________________ 20___ г.

М.П.

юридического лица, индивидуального
предпринимателя (при её наличии)
СОГЛАСОВАНО:

Солигорским районным исполнительным комитетом

Решение от «__» _________________ 20__ г. № _______________

М.П.

местного исполнительного
и распорядительного органа

Административная процедура  8.5.1.:

ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

ВНИМАНИЕ!

Составляется в  1-ом экземпляре

 Солигорский районный

    исполнительный комитет

ЗАЯВЛЕНИЕ

о согласовании проведения выставки, выставки-ярмарки, местной ярмарки
1. Наименование юридического лица (фамилия, собственное имя, отчество индивидуального предпринимателя)_________________________________________________

                                                                                                                             (полное, сокращённое)
____________________________________________________________________________________

2. Место нахождения (место жительства) юридического лица (индивидуального предпринимателя)________________________________________________

                                                                                                             (почтовый индекс)                 (область, район)  (населённый пункт)
________________________________________________________________________________________________________________
        (улица,  проспект и так далее)                (дом)                   (корпус)                                   (квартира (офис)
________________________________________________________________________________________________________________

               (контактная информация: номер городского (мобильного) телефона, факс,  электронный адрес и другое)

3. Информация о руководителе юридического лица (лицах, уполномоченных представлять интересы юридического лица)

4. Сведения о государственной регистрации:

дата государственной регистрации  «___»  ________________ 20___ г.;

регистрирующий орган__________________________________________

Прошу согласовать проведение выставки, выставки-ярмарки, ярмарки (нужное подчеркнуть) _________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

                                                     (полное наименование, вид и тематика выставки, выставки-ярмарки, ярмарки)

Период проведения с указанием даты начала и окончания ярмарки ___________________________________________________________________
___________________________________________________________________

Место проведения ____________________________________________________________

                                                (почтовый индекс)                    (область, район)                              (населённый пункт)
_______________________________________________________________________________________________________________
                          (улица, проспект и так далее)                                              (дом)     (корпус)                           (квартира (офис)

_______________________________________________________________________________________________________________

(контактная информация: номер городского (мобильного) телефона, факс, электронный адрес и другое)

Режим работы _________________________________________________

Планируемое количество участников ярмарки __________________________
Перечень прилагаемых документов ____________________________________
_____________________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

Достоверность указанных сведений подтверждаю.

Руководитель юридического лица

(индивидуальный предприниматель)

или уполномоченное им лицо

                                          ___________                                                       _________________________

                                                     (подпись)                                                                                           (инициалы, фамилия)

 «_____» ________________ 20___ г.

М.П.

юридического лица, индивидуального

предпринимателя (при её наличии)